PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 021/25

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que requer ao Poder
Executivo informações se há previsão para canalização do riacho Rincão, nas
proximidades da empresa Pomesul.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 24 de março de

GUILHE UWE DA SILVA
ereador

E

PROVADO
/